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10

11

FECHA DE ENTRADA:
04/09/2020

Numero de Proceso
11001418901920180018600

11001418901920180029700

11001418901920180051400

11001418901920180055900

11001418901920180057200

11001418901920180080500

11001418901920180118200

11001418901920190040400

11001418901920190042100

11001418901920190046400

11001418901920190083000

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE
SANTANDER LTDA. "FINANCIERA
COMULTRASAN" 840009752-8

AMPARO RIVEROS RIVEROS 41693179

FONDO DE EMPLEADOS FONFRESENIUS
8301426239

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
FINCOMERCIO LTDA. 860007327-5
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
FINCOMERCIO LTDA. 860007327-5
BANCOLOMBIA SA 890903938-8

BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A.
8000378008

EL EDIFICIO EL PILAR P.H. 8604002121

BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A.
8000378008

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR
COLSUBSIDIO 860007336-1

AGRUPACION DE VIVIENDA MAZUREN 12
PROPIEDAD HORIZONTAL 900101624-4

Demandado
GIME ALEXANDER RODRIGUEZ 74858760

JOSE JOAQUIN VASQUEZ CARDENAS
19386935, ANDRES LEONARDO VASQUEZ
1014196995, JENNIFER CAROLINA VASQUEZ
NOVA 1014186159 Y MARIA DE CARMEN
LOPEZ DE NOVA 20115961

EDUARDO MANUEL CUELLO DEJER 92556095
PIEDAD BETANCOURT DE LEAL 41323385

AMANDA DE JESUS GUAPACHA PESCADOR
24955593

ESTEVAN LOPEZ VARGAS 1012358477 ERIKA
JOHANNA GONZALEZ GUEVARA 1023887724

ANDREA ALEJANDRA BALLESTA CONTRERAS
1015434987

ANAHI PATRICIA ARIAS 51808762

SONIA DEL SOCORRO LOPEZ CAMPO
21758782

JORGE LOZANO 19324272

BLANCA NIEVES DELGADO HURTADO
41445287

Fecha entrada

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

Para que ingresa

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON PUBLICACIONES

CON PUBLICACIONES

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON PUBLICACIONES

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON PUBLICACIONES

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON PUBLICACIONES

CON PUBLICACIONES
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

11001418901920190086400

11001418901920190091500

11001418901920190099100

11001418901920190102600

11001418901920190102700

11001418901920190106700

11001418901920190120000

11001418901920190123500

11001418901920190137200

11001418901920190141700

11001418901920190150300

11001418901920190152100

11001418901920190166700

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

GARANTIA REAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

EJECUTIVO

VERBAL -
PERTENENCIA

ARNULFO ESPEJO RAMIREZ 195435

JESUS HUMBERTO ARROYAVE CONTRERAS
9774176

COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY
8909074890

BANCO DE BOGOTA 8600029644

FONDO DE EMPLEADOS CORVEICA
8600256101

JAIME ALBERTO MARTINEZ CAMARGO
80089687

CARRO FACIL DE COLOMBIA S.A.S.
9005714820

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. HITOS
830089530-6

COOPERATIVA DE SERVIDORES PUBLICOS
COOMINOBRAS 8600134791
ALPHA CAPITAL 9008837175

STEPHANIE GUTIERREZ ESCOBAR
1075275121

BANCO PICHINCHA 8902007567

OSCAR ALIRIO SILVA SOCHA 79870021

RAFAEL GUILLERMO MORALES QUIROGA
80193231

LINA MARIA BERMUDEZ HERRERA
1023901243

JUAN ALBERT GARCIA SANDOVAL 79570453 -
FABIOLA OLIVA RINCON 39812332

ROSIBER ARIZA POVEDA 52871674

LEYDI MILENA LOPEZ CAMPOS 101237683 -
MIRIAM STELLA CAMPOS LEON 52306014

FEDERACION COLOMBIANA DE FUTBOL DE
SALON 8600526881

FREDY ALEJANDRO ROJAS ROZO 80188665
NESTOR TOVAR YEPES 79359946

JOSE GONZALO SANCHEZ BARRERA 74323913

JULIA ENALBA OSPINO DE GONZALEZ
22996048

JULIO ERNESTO RAMIREZ QUINTERO
19059584 - DORA MARIA ORDONEZ
MARTINEZ 51792727

WILDER ROJAS CARRIILLO 80121517

Herederos inderterminados de JOSE
ANTONIO SILVA SOCHA 9397038,JHOANA
MILENA, DEISY CAROLINA SILVA FANDINO -
LUZ AMPARO FANDINO ARDILA.

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO.
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

CON PUBLICACIONES

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

CON PUBLICACIONES

CON SOLICITUD SE TERMINE
EL PROCESO

CON PUBLICACIONES

CON TRAMITES DE
NOTIFICACION

CON RENUNCIA A PODER

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON PUBLICACIONES, CON
CONTESTACION DEMANDA
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29

11001418901920190187200

11001418901920190250200
11001418901920190254600

11001418901920190260800

11001418901920200029300

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6

BANCO POPULAR S.A. 860007738-9

ALBA LUCIA GARCIA VARGAS 52551822 - LUZ
STELLA GARCIA VARGAS 51815950 - GABRIEL
FERNANDO GARCIA VARGAS 91256021 -
MANUEL ALBERTO GARCIA VARGAS
79542458

MEDARDO ANTONIO CUELLAR RODRIGUEZ
79207025

ORLANDO GUZMAN NORIEGA 84009440

GLORIA YANETH GARZON PEREZ 39671477

JHON JAIRO DIAZ CRUZ 10272877
JAIME DE JESUS ORREGO BOTERO 2933804

RONALD DAVID RINCON CANTOR
1072188294

JHON ALEXANDER RAMIREZ DUARTE
1073675905

4/09/2020

4/09/2020
4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON PUBLICACIONES
CON PUBLICACIONES

CON LIQUIDACION DE
CREDITO

CON SOLICITUD SE ORDENE
OFICIAR



