

## República de Colombia JUZGADO DIECINUEVE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

Carrera 10 Nº 19 – 65 Piso – 5 – Bogotá, D.C. - Colombia. Entrada al Despacho del 04 de Sept. 2020

	FECHA DE ENTRADA: 04/09/2020					
	Número de Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Fecha entrada	Para que ingresa
1	11001418901920180018600	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. "FINANCIERA COMULTRASAN" 840009752-8	GIME ALEXANDER RODRIGUEZ 74858760	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
2	11001418901920180029700	EJECUTIVO	AMPARO RIVEROS RIVEROS 41693179	JOSÉ JOAQUIN VASQUEZ CARDENAS 19386935, ANDRES LEONARDO VASQUEZ 1014196995, JENNIFER CAROLINA VASQUEZ NOVA 1014186159 Y MARIA DE CARMEN LOPEZ DE NOVA 20115961	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
3	11001418901920180051400	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS FONFRESENIUS 8301426239	EDUARDO MANUEL CUELLO DEJER 92556095	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
4	11001418901920180055900	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO FINCOMERCIO LTDA. 860007327-5	PIEDAD BETANCOURT DE LEAL 41323385	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
5	11001418901920180057200	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO FINCOMERCIO LTDA. 860007327-5	AMANDA DE JESUS GUAPACHA PESCADOR 24955593	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
6	11001418901920180080500	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA 890903938-8	ESTEVAN LOPEZ VARGAS 1012358477 ERIKA JOHANNA GONZALEZ GUEVARA 1023887724	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
7	11001418901920180118200	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 8000378008	ANDREA ALEJANDRA BALLESTA CONTRERAS 1015434987	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
8	11001418901920190040400	EJECUTIVO	EL EDIFICIO EL PILAR P.H. 8604002121	ANAHI PATRICIA ARIAS 51808762	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
9	11001418901920190042100	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 8000378008	SONIA DEL SOCORRO LÓPEZ CAMPO 21758782	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
10	11001418901920190046400	EJECUTIVO	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO 860007336-1	JORGE LOZANO 19324272	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
11	11001418901920190083000	EJECUTIVO	AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 12 PROPIEDAD HORIZONTAL 900101624-4	BLANCA NIEVES DELGADO HURTADO 41445287	4/09/2020	CON PUBLICACIONES



## República de Colombia JUZGADO DIECINUEVE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

Carrera 10 Nº 19 – 65 Piso – 5 – Bogotá, D.C. - Colombia. Entrada al Despacho del 04 de Sept. 2020

12	11001418901920190086400	EJECUTIVO	ARNULFO ESPEJO RAMIREZ 195435	RAFAEL GUILLERMO MORALES QUIROGA 80193231	4/09/2020	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
13	11001418901920190091500	EJECUTIVO	JESUS HUMBERTO ARROYAVE CONTRERAS 9774176	LINA MARIA BERMUDEZ HERRERA 1023901243	4/09/2020	TÉRMINO CONCEDIDO. VENCIÓ EN SILENCIO
14	11001418901920190099100	EJECUTIVO	COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY 8909074890	JUAN ALBERT GARCIA SANDOVAL 79570453 - FABIOLA OLIVA RINCON 39812332	4/09/2020	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
15	11001418901920190102600	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ 8600029644	ROSIBER ARIZA POVEDA 52871674	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
16	11001418901920190102700	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS CORVEICA 8600256101	LEYDI MILENA LOPEZ CAMPOS 101237683 - MIRIAM STELLA CAMPOS LEON 52306014	4/09/2020	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
17	11001418901920190106700	EJECUTIVO	JAIME ALBERTO MARTINEZ CAMARGO 80089687	FEDERACIÓN COLOMBIANA DE FUTBOL DE SALON 8600526881	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
18	11001418901920190120000	EJECUTIVO	CARRO FACIL DE COLOMBIA S.A.S. 9005714820	FREDY ALEJANDRO ROJAS ROZO 80188665	4/09/2020	CON SOLICITUD SE TERMINE EL PROCESO
19	11001418901920190123500	GARANTÍA REAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. HITOS 830089530-6	NESTOR TOVAR YEPES 79359946	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
20	11001418901920190137200	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE SERVIDORES PUBLICOS COOMINOBRAS 8600134791	JOSE GONZALO SANCHEZ BARRERA 74323913	4/09/2020	CON TRÁMITES DE NOTIFICACIÓN
21	11001418901920190141700	EJECUTIVO	ALPHA CAPITAL 9008837175	JULIA ENALBA OSPINO DE GONZALEZ 22996048	4/09/2020	CON RENUNCIA A PODER
22	11001418901920190150300	VERBAL SUMARIO	STEPHANIE GUTIERREZ ESCOBAR 1075275121	JULIO ERNESTO RAMIREZ QUINTERO 19059584 - DORA MARIA ORDOÑEZ MARTINEZ 51792727	4/09/2020	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
23	11001418901920190152100	EJECUTIVO	BANCO PICHINCHA 8902007567	WILDER ROJAS CARRIILLO 80121517	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
24	11001418901920190166700	VERBAL - PERTENENCIA	OSCAR ALIRIO SILVA SOCHA 79870021	Herederos inderterminados de JOSE ANTONIO SILVA SOCHA 9397038,JHOANA MILENA, DEISY CAROLINA SILVA FANDIÑO - LUZ AMPARO FANDIÑO ARDILA.	4/09/2020	CON PUBLICACIONES, CON CONTESTACIÓN DEMANDA



## República de Colombia JUZGADO DIECINUEVE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

Carrera 10 Nº 19 – 65 Piso – 5 – Bogotá, D.C. - Colombia. Entrada al Despacho del 04 de Sept. 2020

25	11001418901920190187200	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6	GLORIA YANETH GARZON PEREZ 39671477	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
26	11001418901920190250200	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A. 860007738-9	JHON JAIRO DIAZ CRUZ 10272877	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
27	11001418901920190254600	VERBAL SUMARIO	ALBA LUCIA GARCIA VARGAS 52551822 - LUZ STELLA GARCIA VARGAS 51815950 - GABRIEL FERNANDO GARCIA VARGAS 91256021 - MANUEL ALBERTO GARCIA VARGAS 79542458	JAIME DE JESUS ORREGO BOTERO 2933804	4/09/2020	CON PUBLICACIONES
28	11001418901920190260800	EJECUTIVO	MEDARDO ANTONIO CUELLAR RODRIGUEZ 79207025	RONALD DAVID RINCON CANTOR 1072188294	4/09/2020	CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
29	11001418901920200029300	EJECUTIVO	ORLANDO GUZMAN NORIEGA 84009440	JHON ALEXANDER RAMIREZ DUARTE 1073675905	4/09/2020	CON SOLICITUD SE ORDENE OFICIAR